
 

 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

1964 1425 Stb. 528

S T A A T S B L A D V A N  H E T  K O N I N K R I J K  D E R  N E D E R L A N D E N

B E S L U I T  van 18 december 1964, houdende 
het inwerkingtreden van de Belastingregeling voor 
het Koninkrijk (Stb. 1964, 425).

W u JULIANA, BU DE GRATIE GODS, KONINGIN DER NEDER­
LANDEN, Prinses van Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Financiën 
van 11 december 1964, nr. B 4 /17152, Directie Internationale 
Fiscale Zaken;

Gelet op artikel 47 van de Belastingregeling voor het 
Koninkrijk (Stb. 1964, 425);

De Raad van State van het Koninkrijk gehoord (advies van 
16 december 1964, nr. 24);

Gezien het nader rapport van de Staatssecretaris van Finan­
ciën van 17 december 1964, nr. B 4 /17623, Directie Internatio­
nale Fiscale Zaken;

De bepalingen van het Statuut voor het Koninkrijk in acht 
genomen zijnde;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1. De Belastingregeling voor het Koninkrijk treedt 
in werking met ingang van 1 januari 1965, met dien verstande 
dat zij voor belastingen welke geheven worden over tijdvakken, 
toepassing vindt met ingang van het tijdvak dat na 31 decem­
ber 1964 aan vangt.

Artikel 2. Dit besluit treedt in werking met ingang van 
31 december 1964.

De Ministers van Financiën van de landen van het Koninkrijk 
zijn, ieder voor zijn land, belast met de uitvoering van dit be­
sluit, dat in het Staatsblad, het Gouvernementsblad van Suri­
name en het Publicatieblad van de Nederlandse Antillen zal 
worden geplaatst en waarvan afschrift zal worden gezonden 
aan de Raad van State van het Koninkrijk.

Soestdijk, 18 december 1964.
JULIANA.

De Staatssecretaris van Financiën,
VAN DEN BERGE.

Uitgegeven de vierentwintigste december 1964.

De Minister van Justitie a.i.,
E. H. TOXOPEUS.


	stb-1964-528



